
 

 

               Prot. 226/16 

         Rivolta d’Adda, il 25.07.2016 

 

 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

VISTA la pubblicazione del bando per il conferimento di una borsa di studio presso 

l’Istituto Spallanzani; 

 

CONSIDERATO che alla data di chiusura del bando sono pervenute n. 3 domande di 

partecipazione alla selezione per titoli ed esami; 

 

VISTO che le n. 3 domande pervenute rispondono ai requisiti previsti dal bando per 

l’ammissione alla successiva fase di verifica orale; 

 

VISTO l’art. 7 del bando che definisce la necessità di individuare una Commissione per 

l’esame delle domande ricevute; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Sulla base di quanto indicato nelle premesse è istituita la Commissione 

esaminatrice del bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio presso l’Istituto 

Spallanzani. 

 

Art. 2. La composizione della Commissione è la seguente: 

1. Marina Montedoro con funzioni di Presidente; 

2. Donatella Balduzzi con funzioni di membro; 

3. Moira Intra con funzione di membro e segretario verbalizzante. 

 

Art. 3. I compiti della commissione, richiamati dagli artt. 7 – 8 del bando sono di 

seguito riportati: 

1. ricezione della documentazione trasmessa dagli uffici amministrativi 

dell’Istituto Spallanzani che ne hanno verificato la correttezza formale;  

2. valutazione dei curricula vitae dei candidati, dei titoli, della formazione e 

dell’esperienza indicati nel bando; 

3. prova d’esame sottoforma di colloquio; 

4. formazione della graduatoria; 

5. redazione del verbale; 

6. trasmissione della graduatoria all’amministrazione dell’Istituto Spallanzani. 

 

 

Il Direttore 

     Marina Montedoro 

 


